
１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

事前辞退

落札

９． 落 札 業 者

10．落 札 価 格 11,360,000 円

11．予 定 価 格 15,193,000 円

　　 　　

12．契約金額（予定） 12,496,000 円

円）

橋梁床板工、橋梁付属物工、

入札結果調書

令和5年度橋梁補修工事（その2）

松原市西大塚2丁目、別所4･5丁目、上田3･6丁目地内

令和6年3月15日

舗装工、区画線工、

橋梁補修工

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市建設工事等
入札参加者選定基準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づ
き、土木工事業の建設業許可をもち、級別格付表の土木工事において
E1ランク以上（市内業者）であること。また、本市における橋梁補修工事
において、過去10年以内に元請けとしての施工済実績と応札実績の多
い順及びその他E1ランク以上（市内業者）である業者を指名したもの。

令和5年12月22日

業　　者　　名 入札金額 備　考

㈲アント土木 15,000,000

伊藤建設㈱ 12,000,000

㈱上野組 14,700,000

㈱角野商店 15,000,000

㈱大同技建 15,160,000

田浦建設㈱ -

菱田建設㈱ 14,900,000

㈲松谷建設 15,100,000

㈱松原鋪道 11,360,000

（うち消費税及び地方消費税の額　 1,136,000

㈱山野工務店 15,193,000

㈱松原鋪道

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　



１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

事前辞退

落札

９． 落 札 業 者

10．落 札 価 格 11,200,000 円

11．予 定 価 格 11,880,000 円

　　 　　

12．契約金額（予定） 12,320,000 円

円）

橋梁付属物工、橋梁補修工

入札結果調書

令和5年度橋梁補修工事（その4）

松原市岡3丁目地内

令和6年3月15日

舗装工、区画線工、橋梁床版工

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市建設工事等
入札参加者選定基準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づ
き、土木工事業の建設業許可をもち、級別格付表の土木工事において
E1ランク以上（市内業者）であること。また、本市における橋梁補修工事
において、過去10年以内に元請けとしての施工済実績と応札実績の多
い順及びその他E1ランク以上（市内業者）である業者を指名したもの。

令和5年12月22日

業　　者　　名 入札金額 備　考

㈲アント土木 11,500,000

伊藤建設㈱ 11,870,000

㈱上野組 11,560,000

㈱角野商店 11,800,000

㈱大同技建 11,880,000

田浦建設㈱ -

菱田建設㈱ 11,250,000

㈲松谷建設 11,200,000

㈱松原鋪道 11,700,000

（うち消費税及び地方消費税の額　 1,120,000

㈱山野工務店 11,880,000

㈲松谷建設

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　



１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 10,750,000 円

11． 予 定 価 格 11,133,000 円

　　 　　

12. 契約金額（予定） 11,825,000 円

（うち消費税及び地方消費税の額 円）

入札結果調書

令和5年度配水管布設改良工事に伴う舗装復旧工事（05-2工区）

松原市岡2・4・5丁目地内

令和6年2月29日

舗装復旧工

指名競争入札

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市上下水道事
業において例によることとされた松原市建設工事等入札参加者選定基
準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、土木工事業の建
設業許可をもち、級別格付表の土木工事においてE1ランク以上（市内
業者）であること。また、本市における舗装復旧工事において、過去10
年以内に元請けとしての施工済実績のある業者を指名したもの。

令和5年12月22日

業　　者　　名 入札金額 備考

㈲アント土木 10,950,000

㈱上野組 10,800,000

㈱大野 11,133,000

㈱角野商店 11,100,000

菱田建設㈱ 10,750,000

豊栄技建 10,810,000

㈱松原鋪道 11,000,000

山一建設興業㈱ 10,850,000

1,075,000

菱田建設㈱

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　



１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 2,330,000 円

11． 予 定 価 格 2,975,000 円

　　 　　

12. 契約金額（予定） 2,563,000 円

（うち消費税及び地方消費税の額 円）

入札結果調書

令和5年度配水管布設改良工事に伴う舗装復旧工事（05-3工区）

松原市天美北6丁目、天美東5丁目地内

令和6年2月29日

舗装復旧工

指名競争入札

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市上下水道事
業において例によることとされた松原市建設工事等入札参加者選定基
準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、土木工事業の建
設業許可をもち、級別格付表の土木工事においてE2ランク以上（市内
業者）であること。また、本市における舗装復旧工事において、過去10
年以内に元請けとしての施工済実績のある業者を指名したもの。

令和5年12月22日

業　　者　　名 入札金額 備考

㈲アント土木 2,900,000

伊藤建設㈱ 2,970,000

㈱上野組 2,975,000

豊栄技建 2,330,000

㈲松谷建設 2,800,000

山一建設興業㈱ 2,910,000

233,000

豊栄技建

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　



１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 1,200,000 円

11． 予 定 価 格 1,318,000 円

　　 　　

12. 契約金額（予定） 1,320,000 円

（うち消費税及び地方消費税の額 円）

入札結果調書

令和5年度配水管布設改良工事に伴う舗装復旧工事（05-4工区）

松原市別所3丁目地内

令和6年2月29日

舗装復旧工

指名競争入札

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市上下水道事
業において例によることとされた松原市建設工事等入札参加者選定基
準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、土木工事業の建
設業許可をもち、級別格付表の土木工事においてE2ランク以上（市内
業者）であること。また、本市における舗装復旧工事において、過去10
年以内に元請けとしての施工済実績のある業者を指名したもの。

令和5年12月22日

業　　者　　名 入札金額 備考

㈱大野 1,318,000

奥村組㈱ 1,318,000

㈱角野商店 1,318,000

㈱官松建設 1,200,000

菱田建設㈱ 1,318,000

㈱松原鋪道 1,270,000

120,000

㈱官松建設

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　



１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 2,200,000 円

11． 予 定 価 格 2,270,000 円

　　 　　

12. 契約金額（予定） 2,420,000 円

（うち消費税及び地方消費税の額 円）

入札結果調書

令和5年度配水管布設改良工事（第26工区）

松原市新堂3丁目地内

令和6年2月29日

配水管布設工

指名競争入札

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市上下水道事
業において例によることとされた松原市建設工事等入札参加者選定基
準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、水道施設工事業
及び土木工事業の建設業許可を持ち、級別格付表の土木工事におい
てE2ランク以上（市内業者）であること。また、本市における水道施設工
事において、過去10年以内に元請けとしての施工済実績のある業者を
指名したもの。

令和5年12月22日

業　　者　　名 入札金額 備考

天美工業所 2,210,000

㈲上西工業所 2,200,000

小川工業㈱ 2,220,000

㈱新和設備 2,250,000

㈱ツナシマ工業所 2,270,000

㈱道下工業所 2,270,000

220,000

㈲上西工業所

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　


